

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысының 11 тараудың 116 тармақтың 5 тармақшасының негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама

Қостанай қ.

10 ақпан 2021 жыл

Комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев – бас дәрігер;

А.Г. Чижков – бас дәрігердің орынбасары м.а.;

Т.Т. Қойшыманов - диагностикалық зертхананың меңгерушісінің м.а.;

Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші;

Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсандағы № 908 Қаулысының 10 тараудың 114 тармақтың 5 тармақшасының және «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулылары 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 11-тарауының 116-тармағы 5 тармақшасының сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде). КазБиоТест ЖК-пен 2021ж. 08.02. жасалған №2 шартқа өзгерістер енгізу, сатып алынатын тауарлардың көлемінде қажеттіліктің ұлғаюына байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын сұрату өткізу тәсілмен сатып алу.

1. КазБиоТест ЖК медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

Лоттың №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	Клиникалық материалдан РНҚ/ДНК бөлуге арналған реагенттер жиынтығы.	100 сынамаға преципитация әдісімен клиникалық материалдан (перифериялық қан плазмасын, ликворды, амниотикалық сұйықтықты, мұрыннан, аралықтан, сілекейді қоса алғанда) тотальді РНҚ/ДНК бөлуге арналған реагенттер жиынтығы. Жиынтықта жууға арналған екеуден аспайтын ерітінділер болуы тиіс. ДНК-ны бөліп алу үшін зерттелетін үлгінің қажетті көлемі - 100 мкл. Зерттелетін қоздырғышқа қарамастан, бір үлгіні бөліп алу үшін элюент ерітіндінің мөлшері – 50 мкл. Тазартылған РНҚ 2-ден 8 °С-ге дейінгі температурада 24 сағатқа дейін сақталуы мүмкін.	жинақ	98	29450	2886100	15 күнтізбелік күн

2. Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыны жүргізу кезінде комиссия шешті:

- Алматы қ., Жетісу ауданы, шағын ауданы Кемел көшесі, Адилет, 180 КазБиоТест ЖК өнім берушіден медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу.

2021ж. 19.02. КазБиоТест ЖК 2021ж. 08.02. №2 шартқа қосымша келісім жалпы сомасы 2 886 100, 00 (екі миллион сегіз жүз сексен алты мың жүз) теңге 00 тиынға жасау.

Комиссия мүшелері:



М.С.Кузембаев



А.Г. Чижков



Т.Т. Қойшыманов



Г.У. Нұрмағамбетова



Комиссия хатшысы:



Ж.Д. Воронкова